
HCL nr. 84/2007

h84_2007.html[15/12/2018, 00:50:04]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

                                                                                                                         
HOTĂRÂREA Nr.84
din 30 iulie 2007

 
cu privire  la trecerea din administrarea Consiliului local al municipiului Câmpulung Moldovenesc în administrarea Ministerului

Transporturilor a sectorului de drum naţional DN17 cuprins între km183+ 400 şi km 193+ 550
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa  ordinară din 30 iulie 2007,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr.13606/2007;
- Raportul Direcţiei Tehnice înregistrat la nr.13607/2007;

      - Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile art.5, art.6 alin.(1), art.11 şi art.21 alin.(2) din Ordonanţa Guvernului României nr.43/1997 privind regimul juridic al

drumurilor, cu modificările şi completările ulterioare;
                  - Prevederile art.1, art.3 alin.(1) şi alin.(2) din Legea nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu modificările
şi completările ulterioare;

 În temeiul prevederilor art.36 alin.(2) lit. „d”, alin.(6) lit. „a” pct.13,alin (9) şi art.45 alin.(3) din Legea nr.215/2001 a administraţiei
publice locale, republicată,

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.1. Se aprobă trecerea din administrarea Consiliului local al municipiului Câmpulung Moldovenesc în administrarea Ministerului
Transporturilor a sectorului de drum naţional DN17, aflat în proprietatea publică a municipiului Câmpulung Moldovenesc, cuprins între km 183+ 400-
193+ 550, pe durata execuţiei lucrărilor de reabilitare.

Art.2. Predarea-preluarea sectorului de drum naţional prevăzut la art.1 se face pe bază de protocol încheiat între părţile interesate, în
termen de 15 zile de la data intrării în vigoare a prezentei hotărâri. 
                Art.3. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                                

Herţanu Doru Ovidiu

 Contrasemnează:
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI,

ŞEF SERVICIU,
Erhan Rodica

 
                   


	Local Disk
	HCL nr. 84/2007


